

Venezia Ice ApS

Skakkesholm 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 45 15 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Mohamed Elmadihi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venezia Ice ApS Skakkesholm 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 45 15 40
	Stiftet: 29. februar 2012
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Mohamed Elmadihi, Svalevej 20, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i drift af Café og isbar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 437 t.kr. mod 630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabet har som følge heraf tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Der er igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil reetablere egenkapitalen i løbet af få år.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	436.570	630.338
2 Personaleomkostninger	-528.160	-491.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.291	-58.560
Resultat før finansielle poster	-173.881	80.412
Finansielle omkostninger	-16.095	-9.575
Resultat før skat	-189.976	70.837
Skat af årets resultat	13.922	-16.783
Årets resultat	-176.054	54.054
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	54.054
Disponeret fra overført resultat	-176.054	0
Disponeret i alt	-176.054	54.054

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>237.878</u>	<u>272.341</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.878</u>	<u>272.341</u>
	Deposita	139.000	139.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>21.796</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.796</u>	<u>139.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>398.674</u>	<u>411.341</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
	Andre tilgodehavender	<u>48.048</u>	<u>98.054</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.048</u>	<u>102.054</u>
	Likvide beholdninger	<u>913</u>	<u>923</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.961</u>	<u>102.977</u>
	Aktiver i alt	<u>449.635</u>	<u>514.318</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-77.333	98.721
Egenkapital i alt	2.667	178.721
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.900
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	127.854	55.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.607	90.119
Anden gæld	240.507	176.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.968	321.697
Gældsforpligtelser i alt	446.968	321.697
Passiver i alt	449.635	514.318

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabet har som følge heraf tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Der er igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil reetablere egenkapitalen i løbet af få år.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	519.315	482.503	
Andre omkostninger til social sikring	6.721	5.133	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.124</u>	<u>3.730</u>	
	<u>528.160</u>	<u>491.366</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2016	344.628	138.239	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>206.389</u>	
Kostpris 31. december 2016	<u>344.628</u>	<u>344.628</u>	
Afskrivninger 1. januar 2016	-72.287	-37.824	
Årets afskrivninger	<u>-34.463</u>	<u>-34.463</u>	
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-106.750</u>	<u>-72.287</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>237.878</u>	<u>272.341</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	0	0	21.796

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	98.721	44.667
Årets overførte overskud eller underskud	-176.054	54.054
	-77.333	98.721
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		